### OFFERTORIUM

**Domine vivifica** me secundum eloquium tuum:  
ut sciam testimonia tua.  
V. Fac cum servo tuo, Domine, secundum magnam  
misericordiam tuam: et ne auferas de ore meo  
verbum veritatis.

Heer, doe mij leven volgens uw woord, opdat ik uw  
geboden mag kennen. (Ps.118, 107, 125)  
V. Doe met uw knecht naar uw grote barmhartig-  
heid, neem het woord van de waarheid niet geheel  
van mijn mond.  
(Psalm 118, 124, 43)

### COMMUNIO

**Tu mandasti** mandata tua custodiri nimis:  
utinam dirigantur viae meae,  
ad custodiendas iustifications tuas.  
V. Beati qui scrutantur testimonia eius:  
in toto corde exquirent eum.

Gij hebt ons uw bevelen gegeven, om ze trouw te  
volbrengen. Mogen mijn wegen recht zijn,  
gericht op wat Gij beschikt. (Ps 118, 4-5)  
V. Gelukkig, die zijn gebod onderhoudt,  
en Hem wil zoeken met heel zijn hart. (Ps.118, 2)

### COMMUNIO

**Memento** verbi tui servo tuo, Domine,  
in quo mihi spem dedisti:  
haec me consolata est in humilitate mea.  
V. Utinam dirigantur viae meae, ad custodiendas  
iustifications tuas.

Gedenk, Heer, het woord, tot uw dienaar gesproken,  
waardoor Gij hoop hebt gegeven.  
Dit is mijn troost in al mijn ellende. (Ps.118, 49, 50)  
V. Ach, was mijn stap maar zo zeker  
dat ik uw wetten onderhield. (Ps.118, 5)

### COMMUNIO

**Aufer a me** opprobrium et contemptum  
quia mandata tua exquisivi, Domine:  
nam et testimonia tua meditatio mea est.

Neem smaad en minachting van mij weg, omdat ik  
uw geboden heb nageleefd, want uw voorschriften  
overweeg ik voortdurend. (Ps.118, 22, 24)

℣. Revela oculos meos  
et considerabo mirabilia de lege tua.

OFFERTORIUM

**Confitebor** tibi, Domine, in toto corde meo:  
retribue servo tuo: vivam,  
et custodiam sermones tuos:  
vivifica me secundum verbum tuum, Domine.

℣. Beati immaculati in via,  
qui ambulat in lege Domini:  
beati qui scrutantur testimonia eius,  
in toto corde exquirunt eum.

ANTIPHONA

**Diligamus nos invicem**, qui caritas ex Deo est;  
Et qui diligit fratrem suum,  
ex Deo natus est et videt Deum.  
℣. Et hoc mandatum habemus a Deo  
ut qui diligit Deum diligit et fratrem suum.

ANTIPHONA

**Ubi fratres in unum** glorificant Deum  
ibi dabit Dominus benedictionem.  
℣. Ecce quam bonum et iucundum,  
habitare fratres in unum.

ANTIPHONA

**Maneant** in vobis fides, spes, Caritas, tria haec:  
Maior autem horum est Caritas.  
℣. Nunc autem manent fides, spes, Caritas, tria haec.

ANTIPHONA

**Ubi est caritas et dilectio:**  
ibi sanctorum est congregatio  
1. Ibi nec ira est, nec indignatio sed firma caritas in  
perpetuum.  
2. Christus descendit ut mundum redimeret  
ut liberaret a morte hominem.  
3. Exemplum prebuit suis discipulis  
ut sibi invicem pedes abluerent.  
℣. Mandatum novum do vobis ut diligatis invicem  
sicut dilexi vos.